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Dostu, düşmanı iyi bellemeli ki, zifiri karanlıkta bile önümüzü görebilelim, taşın nereden
gelebileceğini önceden bilelim.
Mesela ABD...
Müttefik mi, yoksa başka bir şey mi?
Kağıt üzerinde ve resmiyette müttefik, hatta onlara göre sıkı müttefik. Madalyonun diğer yüzündeki
ABD ise Türkiye düşmanlarının özgürlükler ülkesi kılıfı altında kabul görüp sırtının sıvazlandığı,
özgürlük savaşçısı muamelesi yapılan teröristlere artık aleni silah desteği bile sağlayan bambaşka bir
yer. Aklımızla alay edilen tam bir ironi.
Gediz Üniversitesi'nde gerçek yüzünü gördüğüm FETÖ, nasıl oluyor da ihanet karargahını
müttefikimiz ABD'de kurabiliyor?.. Bu soruyu Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi'ndeki doktora
eğitimim sırasında araştırma konularım arasına almıştım. 15 Temmuz öncesiydi, FETÖ'ye dair kirli
ilişkiler, derin bağlantılar ve ihanet dosyası şimdiki kadar bilinmiyordu.

YENİ DÜNYA DÜZENİ
ABD neyi hedefliyor, bizden ne istiyordu ve neleri gizliyordu? Araştırdıkça, farklı kaynakları taradıkça
gördüm ki, cevaplar ABD'nin geçmişinde, üzerine esrar perdesi çekilen kuruluşundaki kodlarda
gizliydi. Bu konuya ilişkin 2016'nın nisan ayında tamamlayıp sunduğum doktora araştırmam
sırasında, ABD'ye kurucularının biçtiği rolün tüm dünyaya hakim olacak yeni bir Roma
İmparatorluğu olduğu tezini inceledim.
"Yeni dünya düzeni" denilen aslında buydu. Gözünü diktiği yeri perde arkasında mikser gibi
karıştıran, sahne önünde ise demokrasi ve insanların esenliği için tüm imkanlarını seferber ederek
fedakar devlet rolünü oynayan, dünyanın ve insanlığın kurtarıcısı süper güç!
Tıpkı Hollywood filmlerindeki iyilik elçisi ve savaşçısı Amerikan kahramanları gibi!
Süper bir takiyye!
Kod ise bir!
Bir devlet ve bir din!
Ve bu hedefin kodlandığı bir dolar...
ABD'nin kurucuları tüm dünyaya egemen olma hayalleri yeni dünya düzenini ve asıl kimliklerinin
şifrelerini bu banknota yüklemiş. Dinlerin formatlanıp teke dönüştürüleceği yeni Roma
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İmparatorluğu için onlara göre en büyük engel İslamiyet. Özellikle de İstanbul'u fethederek Doğu
Roma'yı tarihe gömen cihan imparatorluğu Osmanlı'nın mirasını sürdüren Türkiye ve ona can veren
Türk kimliği. İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra Avrupa'da yan bakacak kimse kalmamış, Almanya
tamamen teslim alınıp ABD askeri üssüne dönüştürülmüş, NATO'nun ardından Avrupa Birliği
kurulmuş, her şey planlandığı gibi.
Asya-Pasifik'te ve Afrika'da misyonerlerle hem açıkça hem de gizli yoğun çalışmalar yürütülüyor.
Koyu Katolik Güney Amerika'da da fitili ateşlenen karmaşalarla dönüşüm süreci devam ediyor. Türk-
İslam dünyasında ise ekonomik ve siyasi krizlerle, toplumsal çalkantılarla, bitmek bilmeyen darbelerle
ve terör olaylarıyla oyunun en kanlısı sahneleniyor.
Merkezinde de ülkemiz yer alıyor, kullandıkları enstrüman çok, biri de koyunlarında besledikleri
FETÖ! Kaleyi içerden fethetmek planlanmış, hem devlet düzenimizi hem de toplumu formatlayarak
istenen kıvama getirecek dini cemaat görünümlü Truva atı sahaya sürülmüş.
Kurgulanan kanlı örgütlerle İslamiyet ve terör yan yana getirilmeye çalışılırken, diğer yanda
dinlerarası diyalog ve ılımlı İslam söylemleri sözde iyi örnek olarak sunulan FETÖ!
Yakın zamana kadar Anadolu'nun fedakar insanlarının hayırları olarak bize yutturulan esrarengiz
para gücü ve CIA referanslı diplomatik imtiyazlarla dünyada kendilerine açılmadık kapı bırakılmayan
ihanet şebekesi. Dünyaya Türkçe öğretiyorlar, ana dilimiz dünya dili oluyor zannedip safça
sevinirken, perde arkasında Türk kimliğine ve dinimize en büyük kötülüğü yapan çete.
Maskeleri düştüğünden beri gerçek yüzlerini biliyoruz.

HER ŞEY ORTADA
15 Temmuz'dan sonra da gördük ki kendilerine kimlik kağıdı olarak 1 Amerikan Doları'nı seçmişler.
İlk duyduğumda şaşırmadım, tam da kendilerine yakışanı yapmışlar! ABD'nin tüm dünyayı
hegemonyasına alma hayallerinin şifrelendiği 1 dolar yerine, Türk Lirası'nı kimlik kağıdı yapacak
değiller ya! Her şeyi gizleyen takiyye ustalarından en büyük itiraf bu, cüzdanlarından çıkan o 1
dolarlar... Doktora araştırmamda ele aldığım ABD'nin kuruluş kodları ve 1 dolardaki şifrelere tekrar
gelirsek... Ne kabul edildiği ne de inkar edildiği için şimdilik iddiadan, birçok araştırmacının üzerinde
yazıp çizdiği tezlerden ibaret.
Ancak her şey ortada!
Hem bu ABD, Amerikan boyunduruğuna kafa tutan, "Ya İstiklal Ya Ölüm" diyerek emperyalizme
meydan okuyan Atatürk'ü de sevmemiş, cenaze merasimine lütfen katılmamış mıydı? Bakmayın siz
Time dergisine 2 kez kapak yaptıklarına!..
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